д
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34
ИМЕНИ 79-Й ГВАРДЕЙСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ Г. ТОМСКА

О направлении на мероприятия

На основании распоряжения ДО администрации Города Томска от 29.10.2019 № 930
р и согласно графику проведения МАУ ИМЦ мероприятий педагогических и руководящих
работников города Томска в марте 2020 года приказываю:

Направить 18.03.2020 и 20.03.2020 А. С. Некрасова для работы в составе экспертной
комиссии профессионального конкурса «Педагог-наставник - 2020»:

Приказ

от 04.03.2020 № Pot

Директор школы В.К. Антипин

С приказом ознакомлены:
Некрасов А.С.